Mmm nenfi
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Ab anno yiro fuo nomine Fewo iure beneficii refignauit (1) excolendam ‘quamdiu
8¢ viue guif eorum uixerit hoc quoque torum faétum eft ex confeniu omnium
propinquorum (K) fuorum et coram hif* teftibul’ bardo comef landunard

comef

uwmco et

nenfi Epifcoparu fis, Sigifridus comes, aduocarus Corbeienfis, prefto erat.  At-
tamen Reinholdus comes in loca Corbeieafium {ibi vicina, et Gherhardus comes
in alia, qua {ibi denuo finitima crant, aduocari conftituebantur, I-:I.‘.u‘.?i_];lés lir-
teris MSehis, in Hiftoria Corbeienfi edendis.  Forraffis ab hoe Bardene leu oi_us
io cognomine caftrum Barenburg, voum milliare fitum ab oppido Eldaglen
inciparu Calenbergico, quod olim fpeftauic ad comites de Hallermund,
NOMEnN accepit,

(I) Attende, beneuole leftor, ad infigne munus aduocatorum tempore cefarum Ca-
rolingicorum. hnpcr.no: Fridericus I puﬂ hxe filicer anno 1188 !'m[-':ll'.".‘:lif.'ﬂ‘
tem dixit, quam in bona eccleliz aliquando ex -e tentauerine aduocati, vel
villicationes eius locando, quod nihil ad eos adtinuerit, vel hereditates lironum
ecclefi fibi vfurpando, vel manfos etiam ecclefiz nouis collocando colonis. Ipfe
hec wmquam nefanda authentico prnhibuit edicto, nullam permittens adnoca-
tis porro ralia perperrandi poteftatem.  Cum enim coram eo in palatio Gosha-
rie de jure aduccarorum quaftio mouveretur, ibi ex communi principum ¢
lio deererum fuir, et Publicc fignificarum, in bona ecelefiarum aduocatis nihil elle
iuris, nifi rantum rriplicem ob caufam, in furto videlicer, in pugna, etin raptu;
omnes vero alias quelfiones cweonomo feu villico ecclefiz effe refervatas, refte
diplomate; edito in celeb. olim To. Mich. Heineccii dmiigudt. Gorlar. Lib. 11, p.
185 feq.  Sic rempora mutantur, et nos mutamur in illis.  Oeconomi ifli vil-
licique {ucceliu temporis mque diéh fuerunt fubaduocari er aduocars.  Videntur
ex ratione vire eorumdem orn conduttores prediorum.

{K) Cum tora hee waditio ex confenfu omnium propinquorum femine Folelog fue-
rit perafla, fequitur exinde, dominos, ad flirpem Widikindeam referendos et
dudum fupra nominaros, huic donationi confenfiffe.  Verifimile fir proinde,
teftes, loco hoc memoratos, citra controuerfiam  fuifle propinguos _f-bfrfr.-l.\'.r.
Bards comes itaque Foleloge viderur propinquus fuiffe. Landwardur {upra
(§- 178.) appellatur frater Helmridi atque Alvridi.  Ipfe donauit quadam in
pago Welttalon fim.  Memorarur quidam Landwardus (§. 252 ) arque alius

i (§. 414) quidam, diftus pater Gelonis, quem (§. 104 sor, (n) inter pofteros